様式第８号（第１１条関係）

事業完了報告書

        　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　年  　月  　日
　宇　部　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者  住所

　　　　　　　　　　　　　　 　   　　　　氏名

　　　                                    電話番号

　　年　　月　　日付け宇　　第　　　号で決定のあった、補助対象事業が完了しましたので、宇部市住宅・建築物耐震化促進事業費補助金交付要綱第１１条第1項の規定により、次のとおり報告します。

	１
	補助対象事業の種別
	□　共同住宅耐震診断　　　□　建築物耐震診断

□　木造住宅耐震改修

□　要緊急安全確認大規模建築物（□補強設計　□耐震改修）

	２
	診断・改修完了日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	３
	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５
	診断事業または補強設計事業の場合
	実施者

（　　　）建築士（　　　　）登録第　　　　　号

氏名:

	６
	改修事業の場合
	適正に耐震補強工事がされたことを報告します。
（　　　）建築士（　　　　）登録第　　　　　　号

氏名:

診断方法　　：

改修後の構造耐震指標（注１）：

	７
	添付書類
	(1)診断または改修に要する費用の領収書の写し

(2)診断事業の場合、診断結果報告書の写し
(3)補強設計事業の場合、補強設計書の写し（注２）

(4)改修事業の場合、改修工事中・完了後の写真、工事前・後の平面図、また耐震改修工事後の耐震診断結果報告書の写し

（注１）木造住宅の場合は上部構造評点、建築物の場合はIs値及びｑ値を記入）
（注２）要緊急安全確認大規模建築物補強設計の場合、耐震判定委員会等の第三者機関の判定を受けたことが分かる書類の写し
PAGE